

---

## Articole conexe pentru produse din tamplarie

I.D.: 90513120

---

Data publicarii	07.12.23	Coduri CPV	44221000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 840,55 RON - 840,55 RON

---

Descriere: Articole conexe pentru produse din tamplarie: 1. MANER USA FILIZ 28 / 92 ALB CU ARC 5buc \*29,8 ron/buc= 149,00 ron 2. Maner Fereastră Lima 10buc \*15,62ron/buc.= 156,20 ron 3. Broasca Simpla Icva 25/92/16 5buc \*28,92ron/buc= 144,60 ron 4. Broasca 5puncte 35/92 4e 3buc \*130,25ron/buc= 390,75 ron TOTAL: 840,55 + TVA

---